
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені А. С. МАКАРЕНКА
(СумДПУ імені А. С. Макаренка)

Код ЄДРПОУ 02125510

м. Суми

Про внесення змін до наказу 
від 28.02.2025 року за № 129 
«Про затвердження складу 
фахових атестаційних комісій 
при вступі на навчання на основі 
раніше здобутого ступеня 
(освітньо-кваліфікаційного рівня)»

Відповідно до службових записок керівників структурних підрозділів 
Університету та рішення приймальної комісії, протокол № 12 від 
26.06.2025 року

НАКАЗУ Ю:

1. Вивести зі складу фахових атестаційних комісій при вступі на 
навчання на основі ступеня бакалавра, магістра та ОКР спеціаліста для 
здобуття ступеня магістра:

І.І .з Іноземної мови (Французька мова) - викладача кафедри теорії та 
практики романо-германських мов, голову комісії Кінжегулову Наталію 
Володимирівну.

1.2 . з Корекційної психопедагогіки. Логопедії; Тифлопедагогіки - 
кандидата психологічних наук, доцента кафедри спеціальної та інклюзивної 
освіти, голову комісії Чобанян Анну Варужанівну.

2. Увести до складу фахових атестаційних комісій при вступі на 
навчання на основі ступеня бакалавра, магістра та ОКР спеціаліста для 
здобуття ступеня магістра:

2.1. з Іноземної мови (Французька мова) - кандидата педагогічних 
наук, доцента кафедри іноземних мов СНАУ, голову комісії Білоцерковець 
Марину Анатоліївну.

2.2. з Корекційної психопедагогіки. Логопедії; Тифлопедагогіки - 
заступника директора з навчально-виховної роботи Сумського закладу



загальної середньої освіти спеціальної школи Сумської міської ради, члена 
комісії Скибу Тетяну Юріївну.

3. Призначити головою комісії при вступі на навчання на основі 
ступеня бакалавра, магістра та ОКР спеціаліста для здобуття ступеня 
магістра з Корекційної психопедагогіки. Логопедії; Тифлопедагогіки - 
доктора педагогічних наук, професора кафедри спеціальної та інклюзивної 
освіти Боряк Оксану Володимирівну.

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Ректор Юрій ЛЯННОЙ


